

Indstilling til årets lærling i Odsherred.

Vi – i SuperBrugsen Asnæs – ønsker, at indstille vores detailslagterelev Adrian Juvald til ”Odsherreds bedste elev/lærling”.

Adrian er 20 år og bosiddende i Asnæs. Han startede hos os som servicemedarbejder i slagteriet i 2019, og 1. juli 2021 begyndte han i lære som detailslager.



I Superbrugsen Asnæs er arbejdet med elever en vigtig del af vores hverdag. Vi uddanner elever både indenfor butik, slagter, delikatesse, konditori og bageri, hvor vi sætter en ære i at være en rummelig arbejdsplads, der bidrage både til det sociale ansvar og det faglige håndværk. I perioder kan vi have op til 10 elever, hvori der bliver lagt mange ressourcer, glæde og faglighed fra alle vores dedikerede medarbejdere.

Baggrunden for, at det netop er Adrian, der for os skiller sig ud i denne sammenhæng, er, at det langt fra stod skrevet i kortene, at han ville være det sted, hvor han er i dag. Adrian har ADHD, hvilket gennem skoletiden og hans opvækst har været en udfordring. Da

Adrian kom til os i 2019 som servicemedarbejder i slagteriet, var han skoletræt, men Slagtermester Jim Holmelin så muligheder i Adrian. Han var arbejdsom, nysgerrig og loyal, og hvad mere kan man ønske sig. Samtidig faldt Adrian godt til hos os og ikke mindst blandt de andre medarbejdere i slagterafdelingen.

Adrian har nu været i lære i godt vel halvandet år. I den tid har han udviklet sig fantastisk fra en skoletræt und mand til en mødepligtig og engagerede medarbejder, der tager ejerskab for afdelingen, er en god kollega og sætter en ære og faglig stolthed i det arbejde, han udfører. Dertil er det ikke utænkeligt, at Adrian kommer tilbage fra skoleophold med et 10 – tal i bagagen og et stort smil på læben, hvilket for os er en kæmpe kontrast til den dreng, der startede hos os for ca. 3 år siden. Der udover har Adrian tilført sig gode sociale kompetencer blandt andet i form af, at han – efter egen vilje – nu bor på skolen i de perioder, hvor han er afsted og ikke mindst på arbejdspladsen, hvor han indgår i slagterteamet til UG og er meget vellidt blandt resten af kollegaerne i huset. For ca. 1 år siden indstillede Adrian desuden slagterafdelingen til ”Årets elevplads”, som blev afviklet af ZBC, hvilket for os understreger, hvor taknemmelig og betænksom en person han er!

Adrian har fundet sin rette hylde hos os, og vi ser en lys, positiv og indholdsrig fremtid for ham. Adrian har vist, at man kan vende sine udfordringer til noget positivt i hverdagen, hvis man holder modet oppe, kæmper for det man vil opnå, står ved sig selv og er nysgerrig på arbejdslivet – og ikke mindst LIVET 😊

Vi glæder os meget til at høre fra jer og sidst, men ikke mindst, skal I have en kæmpe tak for at bruge energi og ressourcer på en sådan ”kåring”. Det betyder SÅ meget for de unge mennesker, som er heldige at komme i betragtning, og det minder os om som virksomhed, at vi skal sætte pris på og værdsætte de medarbejdere, vi har blandt os.



Med venlig hilsen

Slagtermester Jim Holmelin
HR-ansvarlig Gitte Jensen